
UCHWAŁA NR LXXI/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 2a pkt 4, ust 3 i art. 6j ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. poz. 1469 wraz 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/336/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 grudnia 2023r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 14 grudnia 2023r. poz. 8185) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  gospodarstwo liczące 6 i więcej osób – 125 zł miesięcznie.”; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) gospodarstwo liczące 6 i więcej osób – 250 zł miesięcznie.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E820910-35D6-415D-BC2B-14CC7C00336D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w art. 6k 
ust. 1 pkt 1 nakłada się na radę gminy obowiązek wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

Natomiast art. 6j ust. 1 tej ustawy określa sposób naliczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Zmiana uchwały jest konieczna z uwagi na omyłkę, błędnie umieszczony zapis 
„gospodarstwo sześcioosobowe”, prawidłowo winno być „gospodarstwo liczące 6 osób i więcej”. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E820910-35D6-415D-BC2B-14CC7C00336D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/341/2023 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


